上海绿态电子科技有限公司
品质管理系统̚工业标准 ISO9001-2015 军工标准 GJB9001B-2009
2020
产品手册
地址̚上海市浦东新区张江高科碧波路5号̜邮编201203
电话̚400-061-5118 +86-021-5031 0528
手机微信̚+86-15800765605
Skype̚greentech58 QQ̚361796650

72小时
(μA)
额定充放
电电流
(A)
最大峰
值电流
(A)
净重
(g/pc)
尺寸
(mm)
引脚
间距
P(mm)
GTSPL-4R0-108ML 4.0 4.35 1000 20 9 0.24 ≥3.92V 5.0 20 27 100x71x3 15
GTSPL-4R0-208ML 4.0 4.35 2000 9 5 0.295 ≥3.92V 10 30 50 100x71x5.5 15
GTSPL-4R0-328ML 4.0 4.35 3200 5.5 3 0.335 ≥3.92V 16 40 78 100x65x9.0 15
GTCAP®混合超级电容器 软包轴向薄片极耳
 最佳工作电压范围: 4.0V~2.5V

自放电电流
72h
(μA)
额定充放
电电流
(A)
最大 峰值
电流
(A)
净重
(g/pc)
尺寸
(mm)
引脚间距
P(mm)
GTSPL-4R0-608ML 4.0 4.35 6000 3.5 2.5 0.48 ≥3.92V 30 100 165 295x123x3.5 245
GTSPL-4R0-109ML 4.0 4.35 10000 1.8 1.2 0.53 ≥3.92V 50 150 240 295x123x5.5 245
GTSPL-4R0-169ML 4.0 4.35 16000 1.2 1.0 0.58 ≥3.92V 60 200 375 295x123x8.0 245